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会会      計計      別別 区区                分分

円円

予予      算算      額額

差差    引引    残残    高高

差差    引引    残残    高高

差差    引引    残残    高高

差差    引引    残残    高高

差差    引引    残残    高高

差差    引引    残残    高高

差差    引引    残残    高高

差差    引引    残残    高高

一一般般会会計計

取取手手市市介介護護保保険険特特別別会会計計

取取手手市市競競輪輪事事業業特特別別会会計計

合合              計計

取取手手市市取取手手駅駅西西口口都都市市整整

取取手手市市国国民民健健康康保保険険事事業業

取取手手市市後後期期高高齢齢者者医医療療特特

取取手手地地方方公公平平委委員員会会特特別別

備備事事業業特特別別会会計計

特特別別会会計計

別別会会計計

会会計計

歳歳                    入入

歳歳                    入入

歳歳                    入入

歳歳                    入入

歳歳                    入入

歳歳                    入入

歳歳                    入入

歳歳                    入入

        5533,,446611,,990011,,000000

          11,,553388,,995533,,000000

        1111,,224466,,226666,,000000

          33,,998855,,559977,,000000

          99,,661122,,991177,,000000

          22,,339922,,777755,,000000

                      669900,,000000

        8822,,223399,,009999,,000000

－ 4 －

歳歳                    出出

歳歳                    出出

歳歳                    出出

歳歳                    出出

歳歳                    出出

歳歳                    出出

歳歳                    出出

歳歳                    出出

        5533,,446611,,990011,,000000

          11,,553388,,995533,,000000

        1111,,224466,,226666,,000000

          33,,998855,,559977,,000000

          99,,661122,,991177,,000000

          22,,339922,,777755,,000000

                      669900,,000000

        8822,,223399,,009999,,000000

－　4　－



会会      計計      別別 区区                分分

円円

予予      算算      額額

差差    引引    残残    高高

差差    引引    残残    高高

差差    引引    残残    高高

差差    引引    残残    高高

差差    引引    残残    高高

差差    引引    残残    高高

差差    引引    残残    高高

差差    引引    残残    高高

一一般般会会計計

取取手手市市介介護護保保険険特特別別会会計計

取取手手市市競競輪輪事事業業特特別別会会計計

合合              計計

取取手手市市取取手手駅駅西西口口都都市市整整

取取手手市市国国民民健健康康保保険険事事業業

取取手手市市後後期期高高齢齢者者医医療療特特

取取手手地地方方公公平平委委員員会会特特別別

備備事事業業特特別別会会計計

特特別別会会計計

別別会会計計

会会計計

歳歳                    入入

歳歳                    入入

歳歳                    入入

歳歳                    入入

歳歳                    入入

歳歳                    入入

歳歳                    入入

歳歳                    入入

        5533,,446611,,990011,,000000

          11,,553388,,995533,,000000

        1111,,224466,,226666,,000000

          33,,998855,,559977,,000000

          99,,661122,,991177,,000000

          22,,339922,,777755,,000000

                      669900,,000000

        8822,,223399,,009999,,000000

－ 4 －

歳歳                    出出

歳歳                    出出

歳歳                    出出

歳歳                    出出

歳歳                    出出

歳歳                    出出

歳歳                    出出

歳歳                    出出

        5533,,446611,,990011,,000000

          11,,553388,,995533,,000000

        1111,,224466,,226666,,000000

          33,,998855,,559977,,000000

          99,,661122,,991177,,000000

          22,,339922,,777755,,000000

                      669900,,000000

        8822,,223399,,009999,,000000

％％円円

予予  算算  額額  にに  対対  すす  るる予予  算算  額額  にに  対対  すす  るる

円円

決決   算算   額額   のの   比比   率率決決   算算   額額   のの   差差   額額
決決      算算      額額

          11,,668877,,773366,,113322

                1188,,994422,,559900

              556600,,996600,,886655

                2255,,003322,,226677

              226622,,117733,,559977

                6622,,992233,,775533

                      335522,,225588

          22,,661188,,112211,,446622

  9911..2255

  9922..8866

110000..3311

  9988..1188

110000..1166

110000..0044

111111..4444

  9944..1155

          44,,667766,,885533,,998899

              110099,,888811,,440000

            △△3355,,336688,,223300

                7722,,662255,,991199

            △△1155,,008877,,556666

                  △△887711,,226600

                    △△7788,,994477

          44,,880077,,995555,,330055

        4488,,778855,,004477,,001111

          11,,442299,,007711,,660000

        1111,,228811,,663344,,223300

          33,,991122,,997711,,008811

          99,,662288,,000044,,556666

          22,,339933,,664466,,226600

                      776688,,994477

        7777,,443311,,114433,,669955

－ 5 －

  8888..1100

  9911..6633

  9955..3333

  9977..5555

  9977..4433

  9977..4411

  6600..3399

  9900..9977

          66,,336644,,559900,,112211

              112288,,882233,,999900

              552255,,559922,,663355

                9977,,665588,,118866

              224477,,008866,,003311

                6622,,005522,,449933

                      227733,,331111

          77,,442266,,007766,,776677

        4477,,009977,,331100,,887799

          11,,441100,,112299,,001100

        1100,,772200,,667733,,336655

          33,,888877,,993388,,881144

          99,,336655,,883300,,996699

          22,,333300,,772222,,550077

                      441166,,668899

        7744,,881133,,002222,,223333

－　5　－
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